
Расценки на проживание 

в эко – отеле «Mirali» 
 

 

 

От цены номера -  

при оплате полупансиона питания 

От цены номера -  

при оплате полного пансиона 

 

ВНИМАНИЕ: Цены указаны за номер в сутки (без питания) 

 

Категория номера 
01.05-

31.05 

01.06-

20.06 

20.06-

25.08 

25.08-

15.09 

15.09-

01.11 

2-местный 1-

комнатный номер 

люкс 

1650 2080 2560 1830 1650 

3-местный 1-

комнатный номер 

люкс 

1830 3050 3850 2390 1830 

3-4 местный 2-

комнатный номер 

люкс 

2140 3540 4760 2760 2140 



2-местный 1-

комнатный номер 

стандарт 4 этаж 

1170 1410 2020 1410 1170 

3-местный 1-

комнатный номер 

стандарт 4 этаж 

1410 2020 2570 1650 1410 

3-4 местный 

двухкомнатный номер 

стандарт 4 этаж 

1650 2570 3180 2450 1650 

 

** Дети до 5 лет бесплатно (без предоставления места) 

*** Для гарантированной брони номера необходимо внести 

предоплату в размере 15% от полной стоимости проживание по 

реквизитам указанным на странице контакты 

 


