Расценки на проживание в эко – отеле «Mirali»



От цены номера при оплате полупансиона питания



От цены номера при оплате полного пансиона

ВНИМАНИЕ: Цены указаны за номер в сутки (без питания)

Категория номера	01.05- 31.05	01.06- 20.06	20.06- 25.08	25.08- 15.09	15.09- 01.11
2-местный 1- комнатный номер люкс	1650	2080	2560	1830	1650
3-местный 1- комнатный номер люкс	1830	3050	3850	2390	1830
3-4 местный 2- комнатный номер люкс	2140	3540	4760	2760	2140

2-местный 1- комнатный номер стандарт 4 этаж	1170	1410	2020	1410	1170
3-местный 1- комнатный номер стандарт 4 этаж	1410	2020	2570	1650	1410
3-4 местный двухкомнатный номер стандарт 4 этаж	1650	2570	3180	2450	1650

^{**} Дети до 5 лет бесплатно (без предоставления места)

^{***} Для гарантированной брони номера необходимо внести предоплату в размере 15% от полной стоимости проживание по реквизитам указанным на странице контакты